
 

 

Nabídka 

 

  

ODBĚRATEL DODAVATEL 

Exportní garanční a 
pojišťovací společnost, a.s 
  

AG GERONIMO s.r.o. 

Vodičkova 34/701, 111 21  
Praha 1 
  

Na Strži 2102/61 a, 140 00  Praha 4 

Kontakt: xxxx xxxxxxx  Kontakt: xxxx xxxxxxxxx, xxx xxx xxx    

  xxxxxxx@xxxx.xx    xxxx.xxxxxxxxx@xxxxxxxxxx.xx  

IČ: 45279314 IČ: 64574814 

DIČ: CZ45279314 DIČ: CZ64574814 

    
Č. 

zakázky  xxxxxxx    

    
Nab. ze 

dne 
11. 4. 2022 

    
Počet 

stran 
1 

 

Nabízíme vám produkci následujícího zboží a služeb: 

Diář - potisk vlastním motivem - desky i vnitřek 

     Cena za ks 

Cena 
celkem 

bez 
DPH 

Náklad v ks: 
600 

3x200 ks, 3 barvy 
gumiček 

  xxx,xx   
xxx xxx,xx 

xx  

        

        

            
Formát 

konečný: 
A5 na 
výšku     

    

Počet stran: 100         

Tvar. výsek: ne         

Barevnost:         4/4 cmyk         

Materiál:            
desky potažené sametovým 
laminem 4/0, 3 druhy gumiček 

    

  
vnitřek 100 stran, předsádka 
nepotištěná 140 g BO 

    

Knih. zprac.:     
kapitálek 1x bílá barva, bez zakulacených rohů, bez záložky, tvrdé desky, rovný 
hřbet,  

  

  gumička přetažená přes titulku a gumička na tužku 

Další/různé: 3 mutace dle barvy gumičky      

  
barevnost gumiček: modrá, 
růžová, zelená 

 
 
 

  

        
 

barevnost 
gumiček: 

       

        

        

        



 

 

        

        

        

        
  
 
 
 
 
 
 
 
 
        

Ceny jsou bez DPH. Cena je pouze za produkci bez dopravy. Kalkulace neobshauje agenturní 
práce 

        

Kalkulaci je třeba schválit do středy 13. 4., TD nutno odschvalovat do 18. 4. 2022. Diáře budou 
hotovy cca 8. června 2022. 

Platební 
podmínky: 

       

Fakturou splatnou do 14 dní od dodání.   

    

Odběratel se zavazuje zboží  / objednanou službu při převzetí náležitě zkontrolovat. V případě 
objevení vady  
či chybného dodání, které není v souladu s objednávkou, je povinen dodavatele do 3 dnů informovat.  
Na pozdější reklamaci nemůže být brán zřetel. 

      

Po akceptaci nabídky bude zadáno k produkci. 

      
 

       

      

      
_______________________________ ____________________________ 

 xxx. xxxx xxxxxxx  xxx. xxxxxx xxxxxxx xxxxxx  

 xxxxxxxxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx  xxxxxxx xxxxxxxxx  

 xxxxx xx x xxxxxxxxxx  xxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxx  

Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. 


